



Addendum #2
MAIN WATER LINE PROJECT
RFP 10-1600-ZOO

Issue Date February 16, 2010

Plan Holder Questions and Clarifications

1. *Question:* What is the extent of landscape work involved?

Answer: The extent will be determined as the design progresses, but definitely will include the area in the immediate vicinity of the new building and repair work from the source of power supply.

2. *Question:* Will irrigation plans needed to be included with the proposal?

Answer: Irrigation will be temporary and be bidder design. Plans do not need to be included with the proposal.

3. *Question:* In regards to the scope details of Attachment B, are the approved Program, Schematic Design Documents and Budget referenced in paragraph 1 of design development services available for download somewhere?

Answer: Attachment B refers to what the selected consultant will be doing, not what is available now.